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TOBB Tarafından ÇTB’ye 
Geliştirme Ziyareti Düzenlendi

8 Aralık 2023 Cuma

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından akreditasyon sistemi 
geliştirme çalışmaları kapsamında borsamızın tüm hizmet faaliyetleri ve 

kalite dokümantasyon sistemi Türk Loydu denetçisi Olcay Koca tarafından in-
celendi.
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Geliştirme ziyaretinde yapılan açılış ve günün sonunda gerçekleşen kapa-
nış toplantılarına Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan Yaşar, 
Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin, Genel Sekreter Yardımcısı ve 
Akreditasyon Sorumlusu Saliha Sivaslı, Proje Uzmanı ve Kalite Sorum-
lusu Hümeyra Arı, Basın ve Halkla İlişkiler Uzmanı Elif İrem Yıldırım 
katıldı ve Borsa Personeli katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi ça-
lışmaları kapsamında, Çarşamba Ticaret Borsası’nın Yönetim ve Oda 
Borsa Mevzuatı, Mali Yönetim, İnsan Kaynakları Yönetimi, İş Planlaması 
ve Yönetimi, haberleşme ve Yayınlar, İletişim ve Yayın Politikası, Bilgi ve 
İletişim Teknolojileri Kullanımı, Üye İlişkileri, Kalite Yönetimi, Bilgi ve 
Danışmanlık ve Destek ve İş Geliştirme ve Eğitim konularında inceleme 
yapıldı. Gerçekleştirilen ön çalışmalarda Yönetim ve Oda Borsa Mevzuatı, 
Mali Yönetim, iletişim ağı vb. başlıklar altında borsanın yapmış olduğu 
çalışmalar değerlendirilerek, akredite borsa statüsünü korumak amacıyla 
2024 yılında yapılması planlanan denetim için ön hazırlıklar gözden geçi-
rildi ve gelişime açık olan hususlarda geri bildirimler yapıldı.
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Coşkun Öncel ÇTB’yi Ziyaret Etti
20 Aralık 2023 Çarşamba

AK Parti Büyükşehir Belediye Başkanı aday adayı Coşkun Öncel Çar-
şamba Ticaret Borsasını ziyaret etti. Başkanlık makamında gerçekleşen ve 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı 
Toraman ve Meclis üyeleri eşlik etti.

Başkan Toraman, Öncel’ i borsamızda ağırlamaktan duydukları memnu-
niyeti belirtirken, Öncel’ de konukseverliklerinden dolayı Başkan Tora-
man’a ve Borsa meclisine teşekkür etti.
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Borsa Muhasebe Denetimi 
Başarıyla Sonuçlandı

22 Aralık 2023 Cuma

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği 
muhasebe denetim sürecinin ikincisini 22 Aralık 2023 Cuma günü ba-
şarıyla sonuçlandırdı. Periyodik olarak gerçekleşen denetimlerde önceki 
yıllarda olduğu gibi Bağımsız Denetçi Yeminli Mali Müşavirler tarafından 
Borsaya ait muhasebe kayıtlarının denetimi gerçekleştirildi.

Çarşamba Ticaret Borsası, 2023 yılının Aralık ayında Bağımsız Denetçi 
Yeminli Mali Müşavir Erdoğan Işık ve Haşim Kuş tarafından muhasebe 
kayıtlarının denetimini gerçekleştirdi. Mali Müşavir Işık, denetimlere 
dair hazırladığı detaylı raporu, son denetimin tamamlanması ile birlikte 
ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’a sunduğunu ifade etti.
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Borsada gerçekleştirilen muhasebe denetimi hakkında görüşlerini ifade 
eden ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, muhasebe denetimi-
nin kendi iradeleriyle her yıl periyodik olarak gerçekleştirildiğini aktardı. 
2023 yılı denetimlerinin de önceki yıllarda sonuçlanan denetimler gibi 
başarıyla tamamlandığını belirten Başkan Yılmaz, “Bizlerin talebi ve da-
veti üzerine düzenli olarak her yıl Borsa muhasebesini denetleyen Yeminli 
Mali Müşavirlerimiz, borsamıza ziyaret gerçekleştirmektedir. Gerçekleşen 
denetim ile Borsaya ait muhasebe kayıtlarının; bağlı olduğumuz kanun 
ve yönetmeliklere, mevzuata ve nizama uygunluk açısından denetimimiz 
gerçekleştirilmektedir. Tamamladığımız tüm denetimlerde olduğu gibi bu 
denetim de kurumsal yönetimin esaslarından olan kurumsal şeffaflık il-
kesine dayalı olarak gerçekleştirilmiştir” dedi.
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